
Mistrzostwa Województwa Śląskiego U12 2024

RUDA ŚLĄSKA, 28.09.2024

60 metrów K U12

Seria 1 28.09.2024 +1.0 m/s start 09:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.02 q 

2 3 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 9.73

3 4 576 WOJNAR Julia 13 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.80 PB

4 7 107 WRÓBLEWSKA Emilia 24 Sty 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.96

5 8 55 FABJAŃSKA Maja 29 Sie 13 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.97

6 2 178 SZELIGA Amelia 19 Sie 13 MKS-MOS Katowice (SL) 10.13

6 18 SOLIK Pola 11 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 2 28.09.2024 +0.7 m/s start 10:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 20 HOMEL Julia 22 Lut 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.26 q 

2 4 45 PUDEŁKO Julia 3 Lip 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.57 PB

3 6 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.98 PB

4 3 256 PACYNA Aniela 17 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.10

5 2 1 MAZUR Estera 12 Sie 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.14

6 8 101 MAZUR Agata 26 Lut 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.41

7 7 366 ŁUCZYŃSKA Daria 11 Paź 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.78

Seria 3 28.09.2024 +1.1 m/s start 10:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 72 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.87 q PB

2 2 109 KACZOR Martyna 8 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.97

3 4 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.98

4 6 47 MOTYKA Zofia 21 Paź 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.13

5 7 10 RYŚ Monika 12 Sie 13 MCKiS Jaworzno (SL) 10.29

6 8 7 WIELGOSZ Alicja 17 Paź 13 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 10.34

3 18 WAJDA Gabriela 1 Lut 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 4 28.09.2024 +0.8 m/s start 10:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 80 NIEMYJSKA Lena 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.68

2 4 751 STASZEL Zofia 7 Maj 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.02

3 6 434 ŻELEZIK Maja 8 Sty 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.42

4 7 165 BUCKA Urszula 11 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 10.52

5 8 54 ZALEWSKA Alicja 19 Mar 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.94

6 3 12 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 11.05 PB

5 60 BIAŁKOWSKA Lena 20 Lip 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
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Seria 5 28.09.2024 +0.5 m/s start 10:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.32 q 

2 8 761 KONOPKA Pola 11 Lip 13 GKS Piast Gliwice (SL) 9.66

3 4 83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13 TL ROW Rybnik (SL) 9.89

4 7 301 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.14

5 6 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.40

6 2 760 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13 GKS Piast Gliwice (SL) 10.49

3 755 ZARĘBA Marta 12 Cze 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 6 28.09.2024 +0.4 m/s start 10:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 50 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 9.35 q 

2 4 26 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.62 PB

3 8 406 RAMIK Judyta 22 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.86

4 7 45 BIADACZ Alicja 7 Kwi 13 MKS-MOS Katowice (SL) 10.17

5 6 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.18 PB

6 2 5 NALASKOWSKA Lena 11 Wrz 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.35

7 1 DUDUŚ Kaja 6 Cze 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.57

8 3 750 ZELEK Pola 12 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.41 PB

Seria 7 28.09.2024 +0.7 m/s start 10:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.56

2 2 27 WAWRO Hanna 9 Kwi 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.57

3 4 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.71 PB

4 1 1 PRYSHCHEPA Yaroslawa 14 Lip 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 10.10

5 6 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.23 PB

6 3 13 ŁUKASIK Magdalena 4 Mar 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.47 PB

7 7 388 JANUCHOWSKA Aleksandra 25 Maj 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.98

8 8 56 WALENCIAK Dagmara 17 Gru 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.37

Seria 8 28.09.2024 +1.2 m/s start 10:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.43 q 

2 4 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.57 PB

3 2 46 PŁAWECKA Martyna 20 Kwi 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.58

4 8 7 NIŚKIEWICZ Pola 15 Maj 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 9.78

5 6 345 KRAWCZYK Nikola 21 Sie 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.58

6 7 13 MARCELA Milena 18 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 10.85

3 19 ŚLIWA Karolina 17 Maj 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

5 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Seria 9 28.09.2024 +0.6 m/s start 10:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.50 q 

2 5 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.56

3 4 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.89

4 3 145 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.31 PB

5 6 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 10.50

6 2 12 ZAWADZKA Nadia 15 Kwi 14 TL ROW Rybnik (SL) 10.50

7 8 12 GRAJCAR Tola 9 Sty 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.70

7 321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

Seria 10 28.09.2024 +0.7 m/s start 10:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.40 q PB

2 8 22 KUŚNIERZ Vanessa 8 Maj 13 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.71

3 7 131 MOŃKA Liwia 19 Mar 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.11
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4 4 304 OLEKSY Maja 28 Kwi 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.14

5 1 7 POPAZOVA Daryna 10 Lut 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 10.32

6 3 56 LASATOWICZ Hanna 13 Wrz 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.56 PB

7 2 25 HORNIK Liliana 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.64

8 6 70 GABOR Pola 26 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.75

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 72 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.87 PB q +1.1

2 1 1 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.02 q +1.0

3 1 2 20 HOMEL Julia 22 Lut 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.26 q +0.7

4 1 5 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.32 q +0.5

5 1 6 50 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 9.35 q +0.4

6 1 10 143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.40 PB q +0.7

7 1 8 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.43 q +1.2

8 1 9 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.50 q +0.6

9 2 9 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.56 +0.6

9 1 7 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.56 +0.7

11 2 2 45 PUDEŁKO Julia 3 Lip 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.57 PB +0.7

11 2 8 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.57 PB +1.2

11 2 7 27 WAWRO Hanna 9 Kwi 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.57 +0.7

14 3 8 46 PŁAWECKA Martyna 20 Kwi 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.58 +1.2

15 2 6 26 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.62 PB +0.4

16 2 5 761 KONOPKA Pola 11 Lip 13 GKS Piast Gliwice (SL) 9.66 +0.5

17 1 4 80 NIEMYJSKA Lena 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.68 +0.8

18 3 7 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.71 PB +0.7

18 2 10 22 KUŚNIERZ Vanessa 8 Maj 13 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.71 +0.7

20 2 1 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 9.73 +1.0

21 4 8 7 NIŚKIEWICZ Pola 15 Maj 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 9.78 +1.2

22 3 1 576 WOJNAR Julia 13 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.80 PB +1.0

23 3 6 406 RAMIK Judyta 22 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.86 +0.4

24 3 9 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.89 +0.6

24 3 5 83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13 TL ROW Rybnik (SL) 9.89 +0.5

26 4 1 107 WRÓBLEWSKA Emilia 24 Sty 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.96 +1.0

27 2 3 109 KACZOR Martyna 8 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.97 +1.1

27 5 1 55 FABJAŃSKA Maja 29 Sie 13 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.97 +1.0

29 3 3 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.98 +1.1

29 3 2 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.98 PB +0.7

31 2 4 751 STASZEL Zofia 7 Maj 14 GKS Piast Gliwice (SL) 10.02 +0.8

32 4 2 256 PACYNA Aniela 17 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.10 +0.7

32 4 7 1 PRYSHCHEPA Yaroslawa 14 Lip 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 10.10 +0.7

34 3 10 131 MOŃKA Liwia 19 Mar 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.11 +0.7

35 4 3 47 MOTYKA Zofia 21 Paź 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.13 +1.1

35 6 1 178 SZELIGA Amelia 19 Sie 13 MKS-MOS Katowice (SL) 10.13 +1.0

37 4 5 301 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.14 +0.5

37 5 2 1 MAZUR Estera 12 Sie 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.14 +0.7

37 4 10 304 OLEKSY Maja 28 Kwi 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.14 +0.7

40 4 6 45 BIADACZ Alicja 7 Kwi 13 MKS-MOS Katowice (SL) 10.17 +0.4

41 5 6 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.18 PB +0.4

42 5 7 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.23 PB +0.7

43 5 3 10 RYŚ Monika 12 Sie 13 MCKiS Jaworzno (SL) 10.29 +1.1

44 4 9 145 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.31 PB +0.6

45 5 10 7 POPAZOVA Daryna 10 Lut 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 10.32 +0.7

46 6 3 7 WIELGOSZ Alicja 17 Paź 13 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 10.34 +1.1

47 6 6 5 NALASKOWSKA Lena 11 Wrz 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.35 +0.4

48 5 5 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.40 +0.5

49 6 2 101 MAZUR Agata 26 Lut 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.41 +0.7

50 3 4 434 ŻELEZIK Maja 8 Sty 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.42 +0.8

51 6 7 13 ŁUKASIK Magdalena 4 Mar 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.47 PB +0.7

52 6 5 760 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13 GKS Piast Gliwice (SL) 10.49 +0.5

53 6 9 12 ZAWADZKA Nadia 15 Kwi 14 TL ROW Rybnik (SL) 10.50 +0.6

53 5 9 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 10.50 +0.6

55 4 4 165 BUCKA Urszula 11 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 10.52 +0.8

56 6 10 56 LASATOWICZ Hanna 13 Wrz 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.56 PB +0.7

Podsumowanie rundy
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57 7 6 DUDUŚ Kaja 6 Cze 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.57 +0.4

58 5 8 345 KRAWCZYK Nikola 21 Sie 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.58 +1.2

59 7 10 25 HORNIK Liliana 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.64 +0.7

60 7 9 12 GRAJCAR Tola 9 Sty 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.70 +0.6

61 8 10 70 GABOR Pola 26 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.75 +0.7

62 7 2 366 ŁUCZYŃSKA Daria 11 Paź 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.78 +0.7

63 6 8 13 MARCELA Milena 18 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 10.85 +1.2

64 5 4 54 ZALEWSKA Alicja 19 Mar 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.94 +0.8

65 7 7 388 JANUCHOWSKA Aleksandra 25 Maj 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.98 +0.7

66 6 4 12 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 11.05 PB +0.8

67 8 6 750 ZELEK Pola 12 Lut 14 GKS Piast Gliwice (SL) 11.41 PB +0.4

68 8 7 56 WALENCIAK Dagmara 17 Gru 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.37 +0.7

3 18 WAJDA Gabriela 1 Lut 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

8 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

8 19 ŚLIWA Karolina 17 Maj 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

5 755 ZARĘBA Marta 12 Cze 14 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

9 321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

4 60 BIAŁKOWSKA Lena 20 Lip 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

1 18 SOLIK Pola 11 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) DNS

Rzut piłeczką palantową K (80) U12

start 10:00

FINAŁ 28.09.2024
koniec 10:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 333 OLBIŃSKA Lena

KS AZS AWF Katowice (SL)

19 Gru 13 28.50 17.00 27.00 31.50 32.00 30.50 32.00

2 11 42 ŻLOBIŃSKA Sara

MKS-MOS Katowice (SL)

7 Lip 13 30.00 24.00 31.50 27.50 31.50 31.00 31.50

3 1 66 WRÓBEL Nina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
10 Wrz 13 29.00 30.50 30.00 25.00 31.00 30.50 31.00

4 5 388 JANUCHOWSKA Aleksandra

KS ADEA Team Gliwice (SL)

25 Maj 13 27.50 25.00 27.50 27.50 24.50 30.00 30.00

5 15 1 MUSIAŁ Zofia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Kwi 13 22.50 26.00 23.00 23.50 26.00 25.50 26.00

6 14 25 HORNIK Liliana

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

20 Maj 13 23.00 22.50 25.50 21.50 21.00 24.00 25.50

7 10 761 KONOPKA Pola

GKS Piast Gliwice (SL)
11 Lip 13 24.50 22.50 24.00 21.50 19.00 19.00 24.50

8 3 750 ZELEK Pola

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Lut 14 21.50 4.00 22.00 21.00 x 22.00 22.00

9 9 760 KOWALSKA Wiktoria

GKS Piast Gliwice (SL)

8 Lis 13 18.00 16.00 21.50 21.50

10 7 18 STRZELCZYK Oliwia

UKS Trójka Mikołów (SL)

28 Kwi 13 17.00 21.50 16.00 21.50

11 4 366 ŁUCZYŃSKA Daria

KS ADEA Team Gliwice (SL)
11 Paź 13 20.00 18.00 19.50 20.00

6 39 KHELOUF Aliyah

UKS Trójka Mikołów (SL)

22 Wrz 14 DNS

8 755 ZARĘBA Marta

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Cze 14 DNS

12 421 SZOŁTYSEK Zuzanna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

16 Paź 13 DNS

13 345 KRAWCZYK Nikola

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Sie 14 DNS
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Skok w dal ze strefy M U12

start 10:00

FINAŁ 28.09.2024
koniec 10:48

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 24 20 BIEROŃSKI Szymon

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

13 Lut 13 x

+0.6

x

+1.1

4.28

+1.5

4.24

+1.1

4.39

+0.3

4.46

+0.9

4.46
+0.9

2 18 829 MATUSZCZYK Iwo

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

29 Sie 14 3.79

+0.8

3.74

+1.1

3.85

+1.1

3.90

+1.5

3.96

+1.7

4.30

+1.2

4.30
+1.2

PB

3 23 102 BANAŚ Kacper

TS AKS Chorzów (SL)

25 Cze 13 4.11

+0.5

4.12

+0.7

4.15

+1.3

4.03

+0.5

4.27

+0.8

4.11

+1.6

4.27
+0.8

=PB

4 22 427 SZEWCZYK Piotr

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
22 Mar 13 4.07

+2.5

4.05

+0.6

3.92

+0.2

x

+0.2

x

-0.3

4.20

+1.6

4.20
+1.6

5 9 593 PAKASZEWSKI Jan

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Cze 13 3.72

+1.2

3.66

+1.2

3.89

+1.4

3.98

+1.3

3.85

+0.3

3.98

+0.9

3.98
+0.9

6 5 16 KACZMARCZYK Oskar

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

24 Cze 13 3.95

+3.1

3.69

+0.9

3.64

+1.3

3.72

+1.7

3.84

+1.0

3.72

+2.2

3.95
+3.1

7 2 48 CHMIELEWSKI Aleksander

MKS Iskra Pszczyna (SL)

20 Lut 14 x

+2.0

3.79

+1.0

x

+0.6

3.43

+1.7

3.83

+1.2

3.83

+0.1

3.83
+0.1

8 20 1 CHORĄŻY Wiktor

MOSM Tychy (SL)
21 Sie 13 x

+0.8

x

+1.0

3.82

+0.7

3.42

+2.1

2.86

+0.5

3.23

+0.6

3.82
+0.7

9 15 105 GAŁUSZKA Aleksander

TS AKS Chorzów (SL)

26 Gru 13 3.72

+0.4

3.67

+1.2

3.77

+0.3

3.77
+0.3

PB

10 21 53 CZYŻ Jan

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Wrz 13 3.58

+1.8

x

+0.6

3.77

-0.3

3.77
-0.3

11 19 58 KRAKOWIAN Brunon

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

18 Kwi 13 3.71

+0.9

3.63

+1.1

3.45

+1.9

3.71
+0.9

12 16 137 FRANCZYK Robert

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)
22 Kwi 13 3.60

+0.7

3.63

+0.6

- 3.63
+0.6

PB

13 8 80 WARTALSKI Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

17 Lis 14 2.48

+1.3

3.57

+1.4

3.62

+1.1

3.62
+1.1

14 14 189 MERMER Korneliusz

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

18 Wrz 13 3.59

+0.7

x

+0.8

3.58

+0.9

3.59
+0.7

PB

15 17 13 WOJEWÓDKA Dawid

MOSiR Łaziska Górne (SL)

23 Wrz 13 3.53

+1.2

3.44

+1.1

3.54

+0.7

3.54
+0.7

16 1 160 ZBIEROWSKI Patryk

UKS Kuźnica Katowice (SL)
14 Maj 14 3.53

+1.4

3.44

+0.4

x

+0.7

3.53
+1.4

17 13 12 SZURGOCIŃSKI Ivan

MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Gru 14 3.38

+0.8

3.52

+2.0

3.47

+0.7

3.52
+2.0

PB

18 10 10 PIWOWAR Piotr

MOSiR Łaziska Górne (SL)

27 Sty 14 3.36

+0.7

2.76

+1.0

2.66

+0.1

3.36
+0.7

PB

19 11 323 BUCZEK Stanisław

KS ADEA Team Gliwice (SL)
6 Lut 14 2.70

+0.6

3.26

+0.8

3.07

+1.2

3.26
+0.8

=PB

20 6 38 MAJ Kuba

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

5 Kwi 13 3.14

+1.7

3.21

+1.0

3.02

+0.4

3.21
+1.0

21 3 326 BRODA Jakub

KS ADEA Team Gliwice (SL)

3 Paź 14 x

+0.6

2.53

+0.5

2.90

+0.6

2.90
+0.6

22 7 305 NOGAJ Filip

KS ADEA Team Gliwice (SL)

1 Paź 14 x

+0.9

2.56

+0.3

x

+0.4

2.56
+0.3

4 75 SLODCZYK Szymon

MKS-MOSM Bytom (SL)
20 Mar 13 DNS

12 20 LEDWOŃ Michał

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

12 Sty 14 DNS

60 metrów M U12
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Seria 1 28.09.2024 +0.7 m/s start 10:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 21 JANKOWSKI Kamil 21 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.97 q 

2 3 94 ZIĘBIŃSKI Antoni 24 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.25 q PB

3 8 66 NIEMYJSKI Igor 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.35

4 6 102 WIERNICKI Kuba 29 Maj 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.43 PB

5 4 37 BIERNAT Kajetan 22 Mar 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.45 PB

6 7 12 SZURGOCIŃSKI Ivan 19 Gru 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.37 PB

7 2 26 KAPUSTA Igor 10 Lis 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.53

Seria 2 28.09.2024 +0.5 m/s start 10:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 8.89 q 

2 4 829 MATUSZCZYK Iwo 29 Sie 14 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.23 q PB

3 6 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.44 PB

4 8 78 CZYŻ Jan 27 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.89

5 2 26 KOTYŃSKI Antoni 14 Gru 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.90

6 3 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.91 PB

7 7 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 10.34 PB

Seria 3 28.09.2024 +0.3 m/s start 10:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 410 BĄK Przemysław 22 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.90 q 

2 4 107 GAŁUSZKA Aleksander 26 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.38

3 3 189 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.43 PB

4 6 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.48 PB

5 7 12 ZACHA Miłosz 7 Lut 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.52

6 8 47 GŁADYSZ Szymon 25 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 10.09

7 2 5 PIWOWAR Piotr 27 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.72

Seria 4 28.09.2024 +0.3 m/s start 10:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 44 URBAŚ Bartosz 11 Mar 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.74 q PB

2 4 1 CHORĄŻY Wiktor 21 Sie 13 MOSM Tychy (SL) 9.24 q PB

3 2 17 PRUSIK Oskar 16 Cze 13 MKS-MOS Katowice (SL) 9.47

4 8 20 DŁUGIŃSKI Krzysztof 26 Lut 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.53

5 7 48 CHMIELEWSKI Aleksander 20 Lut 14 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.62

6 1 535 WOŁOWSKI Kamil 22 Paź 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.67

3 19 ZEWELAK Hugo 7 Lip 14 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

6 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Seria 5 28.09.2024 +0.3 m/s start 10:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.17 q SB

2 5 67 CIEŚLIK Paweł 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.27

3 3 17 ŻOGAŁA Adam 25 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.59 PB

4 7 11 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 MCKiS Jaworzno (SL) 9.78

5 6 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.85

6 1 45 KRAJEWSKI Oliwier 16 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.95

7 2 4 KOPIC Dominik 16 Sie 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 10.19

8 8 17 POLTACHA Natan 18 Kwi 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.38

Print:  29.09.2024 19:06:09 6/19



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 4 44 URBAŚ Bartosz 11 Mar 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.74 PB q +0.3

2 1 2 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 8.89 q +0.5

3 1 3 410 BĄK Przemysław 22 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.90 q +0.3

4 1 1 21 JANKOWSKI Kamil 21 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.97 q +0.7

5 1 5 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.17 SB q +0.3

6 2 2 829 MATUSZCZYK Iwo 29 Sie 14 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.23 PB q +0.5

7 2 4 1 CHORĄŻY Wiktor 21 Sie 13 MOSM Tychy (SL) 9.24 PB q +0.3

8 2 1 94 ZIĘBIŃSKI Antoni 24 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.25 PB q +0.7

9 2 5 67 CIEŚLIK Paweł 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.27 +0.3

10 3 1 66 NIEMYJSKI Igor 19 Paź 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.35 +0.7

11 2 3 107 GAŁUSZKA Aleksander 26 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.38 +0.3

12 4 1 102 WIERNICKI Kuba 29 Maj 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.43 PB +0.7

12 3 3 189 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.43 PB +0.3

14 3 2 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.44 PB +0.5

15 5 1 37 BIERNAT Kajetan 22 Mar 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.45 PB +0.7

16 3 4 17 PRUSIK Oskar 16 Cze 13 MKS-MOS Katowice (SL) 9.47 +0.3

17 4 3 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.48 PB +0.3

18 5 3 12 ZACHA Miłosz 7 Lut 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.52 +0.3

19 4 4 20 DŁUGIŃSKI Krzysztof 26 Lut 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.53 +0.3

20 3 5 17 ŻOGAŁA Adam 25 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.59 PB +0.3

21 5 4 48 CHMIELEWSKI Aleksander 20 Lut 14 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.62 +0.3

22 4 5 11 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 MCKiS Jaworzno (SL) 9.78 +0.3

23 5 5 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.85 +0.3

24 4 2 78 CZYŻ Jan 27 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.89 +0.5

25 5 2 26 KOTYŃSKI Antoni 14 Gru 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.90 +0.5

26 6 2 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.91 PB +0.5

27 6 5 45 KRAJEWSKI Oliwier 16 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.95 +0.3

28 6 3 47 GŁADYSZ Szymon 25 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 10.09 +0.3

29 7 5 4 KOPIC Dominik 16 Sie 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 10.19 +0.3

30 7 2 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 10.34 PB +0.5

31 6 1 12 SZURGOCIŃSKI Ivan 19 Gru 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.37 PB +0.7

32 8 5 17 POLTACHA Natan 18 Kwi 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.38 +0.3

33 7 1 26 KAPUSTA Igor 10 Lis 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.53 +0.7

34 6 4 535 WOŁOWSKI Kamil 22 Paź 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.67 +0.3

35 7 3 5 PIWOWAR Piotr 27 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.72 +0.3

4 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

4 19 ZEWELAK Hugo 7 Lip 14 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut piłeczką palantową M (80) U12

start 10:55

FINAŁ 28.09.2024
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 18 147 MALARZ Antoni

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

18 Gru 14 39.00 38.50 42.50 38.50 39.00 41.00 42.50 PB

2 10 17 ŻOGAŁA Adam

UKS Trójka Mikołów (SL)

25 Cze 13 35.00 37.00 39.50 42.00 33.00 38.00 42.00

3 3 17 PAWLAK Antoni

MKS-MOS Katowice (SL)

4 Sie 13 37.50 35.50 37.50 34.50 39.00 38.00 39.00

4 4 12 PAWLAK Karol

MKS-MOS Katowice (SL)
4 Sie 13 33.50 39.00 37.50 32.50 x 35.00 39.00

5 16 66 NIEMYJSKI Igor

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Paź 13 35.00 34.00 32.00 36.50 32.00 32.00 36.50

6 7 26 KAPUSTA Igor

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

10 Lis 13 32.50 35.00 35.00 32.50 34.50 33.50 35.00

7 9 12 ZACHA Miłosz

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

7 Lut 13 33.50 31.50 32.00 26.50 34.00 34.00 34.00

8 11 102 PACZYŃSKI Piotr

TS AKS Chorzów (SL)
12 Sie 13 28.00 34.00 31.00 29.00 30.50 30.50 34.00

9 17 535 WOŁOWSKI Kamil

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Paź 14 27.00 25.00 33.00 33.00

10 5 5 SZPYRKA Adrian

MKS-MOS Katowice (SL)

16 Lip 13 33.00 x 26.00 33.00

11 14 15 CZERWONOGRODZKI Bartosz

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

12 Kwi 13 31.00 32.00 x 32.00

12 15 45 KRAJEWSKI Oliwier

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
16 Kwi 13 28.00 32.00 27.50 32.00

13 1 14 MACHURA Tomasz

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Paź 14 31.50 29.00 24.50 31.50

14 6 37 BIERNAT Kajetan

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

22 Mar 13 27.50 30.00 29.00 30.00

15 8 999 SZMYT Remigiusz

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

10 Maj 13 x 27.00 29.00 29.00

16 13 12 BIAŁECKI Sebastian

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
29 Wrz 14 9.00 21.00 28.50 28.50

17 12 4 BALL Julian

MKS-MOSM Bytom (SL)

17 Lip 14 27.00 20.00 25.00 27.00

2 16 HOLON Piotr

MKS-MOS Katowice (SL)

12 Paź 13 DNS

600 metrów K U12

Seria 1 28.09.2024 start 11:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 48 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:52.48

2 3 126 RYCHTER Natalia 14 Lut 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:55.65 PB

3 7 19 PASKUDA Aleksandra 2 Lut 14 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:56.17 PB

4 4 44 PUSTUŁKA Łucja 14 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:57.32 PB

5 6 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:04.79 PB

6 9 69 KOTLORZ Marta 23 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:07.66 PB

7 2 330 KLIŚ Aleksandra 13 Lut 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:08.28 PB

8 8 333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:09.87 PB

9 1 945 GABZDYL Emilia 22 Kwi 13 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 2:13.72 PB
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Seria 2 28.09.2024 start 11:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 140 WIELIŃSKA Nadia 4 Mar 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.73

2 4 3 KACZMARCZYK Magdalena 25 Kwi 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 2:08.39

3 8 168 ŻLOBIŃSKA Liwia 7 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 2:08.45

4 3 66 CIEPIELA Natalia 11 Gru 13 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 2:08.62

5 6 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:12.68

6 9 42 CIEPLIŃSKA Karolina 8 Sty 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:13.88

7 2 60 PUCHAŁA Hanna 13 Lip 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:13.98

8 5 15 MIRECKA Nikola 29 Maj 14 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:18.14 PB

9 7 5 KRUPA Zofia 30 Lis 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:32.39

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 48 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:52.48

2 2 1 126 RYCHTER Natalia 14 Lut 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:55.65 PB

3 3 1 19 PASKUDA Aleksandra 2 Lut 14 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:56.17 PB

4 4 1 44 PUSTUŁKA Łucja 14 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:57.32 PB

5 1 2 140 WIELIŃSKA Nadia 4 Mar 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.73

6 5 1 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:04.79 PB

7 6 1 69 KOTLORZ Marta 23 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:07.66 PB

8 7 1 330 KLIŚ Aleksandra 13 Lut 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:08.28 PB

9 2 2 3 KACZMARCZYK Magdalena 25 Kwi 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 2:08.39

10 3 2 168 ŻLOBIŃSKA Liwia 7 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 2:08.45

11 4 2 66 CIEPIELA Natalia 11 Gru 13 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 2:08.62

12 8 1 333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:09.87 PB

13 5 2 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:12.68

14 9 1 945 GABZDYL Emilia 22 Kwi 13 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 2:13.72 PB

15 6 2 42 CIEPLIŃSKA Karolina 8 Sty 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:13.88

16 7 2 60 PUCHAŁA Hanna 13 Lip 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:13.98

17 8 2 15 MIRECKA Nikola 29 Maj 14 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:18.14 PB

18 9 2 5 KRUPA Zofia 30 Lis 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:32.39

Podsumowanie rundy

600 metrów M U12

Seria 1 28.09.2024 start 11:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 763 STASIAK Jan 8 Cze 13 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.94

2 5 11 WOCKA Igor 17 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:56.12

3 4 90 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:59.88

4 8 120 CZYŻ Wojciech 20 Cze 13 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:01.70 PB

5 2 164 MÜLLER Tomasz 27 Lut 13 MKS-MOS Katowice (SL) 2:01.93

6 7 5 PYTEL Karol 12 Gru 14 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:04.00

7 6 87 ŻYŁA Szymon 8 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:04.92

8 9 755 RYTEL Paweł 10 Gru 14 GKS Piast Gliwice (SL) 2:23.92

1 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

Skok w dal ze strefy K U12

start 11:35

FINAŁ 28.09.2024
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 36 2 JANASIK Julia

UKS Trójka Mikołów (SL)
31 Lip 13 4.44

+1.8

4.22

+1.1

3.90

+1.6

4.21

+0.5

4.11

-0.4

r 4.44
+1.8

PB

2 40 14 BOROWIK Amelia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

14 Maj 13 3.71

+0.2

x

+0.2

3.98

+1.7

3.95

+0.6

4.13

+0.6

4.32

+1.8

4.32
+1.8

PB

3 41 177 FRYZOWICZ Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Kwi 13 4.29

+0.2

4.13

+1.2

4.12

+1.5

4.04

0.0

x

+0.9

4.26

+2.4

4.29
+0.2
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4 39 50 KASZA Karina

MKS Żywiec (SL)

13 Sty 14 x

+1.0

4.15

+1.0

3.98

+1.2

x

+1.2

4.15

+0.9

x

+2.1

4.15
+0.9

PB

5 9 118 HAMELA Agata

TS AKS Chorzów (SL)

24 Lip 13 4.03

+0.6

3.86

+0.7

3.86

-0.5

3.67

+0.3

3.74

+0.3

3.71

+1.1

4.03
+0.6

6 35 402 PUŁAWSKA Natalia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

23 Kwi 13 - 4.03

+1.6

3.74

+1.3

x x x 4.03
+1.6

PB

7 8 45 PUDEŁKO Julia

MKS Iskra Pszczyna (SL)
3 Lip 13 3.96

+0.9

3.81

+0.3

3.64

-0.2

3.96

+2.0

3.84

+0.7

3.74

+0.9

3.96
+0.9

8 3 184 NAJDER Zofia

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

8 Sty 13 3.91

+0.8

x

+1.0

3.85

+0.8

3.81

+0.8

3.82

+0.2

3.90

+0.5

3.91
+0.8

9 4 40 RYCHEL Oliwia

MCKiS Jaworzno (SL)

12 Lut 13 3.91

-0.7

3.83

+1.4

3.79

+1.0

3.91
-0.7

10 5 317 ANTONIK Agata

KS AZS AWF Katowice (SL)

8 Sty 13 3.64

+0.7

3.67

+2.4

3.86

+1.6

3.86
+1.6

11 20 36 ŻOGAŁA Klaudia

UKS Trójka Mikołów (SL)
25 Lut 13 3.58

+0.8

3.81

+0.2

x

+0.7

3.81
+0.2

12 37 335 PIEKARCZYK Wiktoria

KS AZS AWF Katowice (SL)

4 Kwi 13 3.78

+0.3

3.36

+0.1

3.67

+1.3

3.78
+0.3

13 11 15 ŚWITAŁA Maria

UKS Trójka Mikołów (SL)

28 Sie 13 3.74

-1.1

3.73

+2.2

3.46

-0.2

3.74
-1.1

14 7 46 PŁAWECKA Martyna

MKS Iskra Pszczyna (SL)

20 Kwi 13 3.67

+1.1

3.73

+0.4

3.63

+0.6

3.73
+0.4

15 32 44 RYT Julia

MKS Iskra Pszczyna (SL)
26 Mar 13 3.58

+1.6

3.73

+0.4

x

+0.7

3.73
+0.4

PB

16 12 140 MOTYKA Zofia

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

21 Paź 14 3.73

+0.4

3.28

+0.6

3.32

-0.3

3.73
+0.4

17 34 37 HERBSKA Marta

UKS Trójka Mikołów (SL)

26 Lut 13 3.62

-0.8

3.62

+0.6

3.71

+1.2

3.71
+1.2

PB

18 26 3 FABJAŃSKA Maja

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Sie 13 3.64

+0.8

3.47

+0.3

3.56

+0.9

3.64
+0.8

19 6 47 NIEMIEC Nikola

MKS Iskra Pszczyna (SL)
5 Kwi 13 3.59

+0.8

3.61

+1.3

3.59

+0.6

3.61
+1.3

20 13 83 FURMAŃCZYK Daria

TL ROW Rybnik (SL)

28 Wrz 13 3.56

+0.8

3.58

+0.8

3.57

+0.6

3.58
+0.8

21 15 34 ŁUKASIK Magdalena

MOSiR Łaziska Górne (SL)

4 Mar 13 x

-0.5

3.45

+1.4

3.56

-0.5

3.56
-0.5

22 22 310 POSŁUSZNY Maja

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

20 Maj 13 3.55

+0.2

3.55

-0.3

3.49

+0.7

3.55
-0.3

23 1 301 WILCZEK Hanna

KS ADEA Team Gliwice (SL)
2 Kwi 13 3.26

+0.9

3.39

+0.1

3.52

+0.1

3.52
+0.1

24 24 9 BUDYCH Zuzanna

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

12 Lip 13 3.46

-0.1

2.66

+0.8

3.16

+0.5

3.46
-0.1

25 30 130 HONISZ Paulina

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

5 Wrz 13 3.46

+0.5

x

-0.4

2.79

+0.5

3.46
+0.5

PB

26 19 12 ZAWADZKA Nadia

TL ROW Rybnik (SL)

15 Kwi 14 3.44

0.0

3.33

+0.6

3.14

-0.1

3.44
0.0

27 31 11 MAZUR Estera

MOSiR Łaziska Górne (SL)
12 Sie 13 3.42

+0.8

x

+1.0

x

+1.4

3.42
+0.8

PB

28 16 19 STUDNIARZ Alicja

MOSiR Łaziska Górne (SL)

19 Kwi 14 3.34

+1.1

3.41

+0.7

3.00

+0.7

3.41
+0.7

29 2 321 POŁEDNIK Paulina

KS ADEA Team Gliwice (SL)

21 Kwi 13 3.32

+1.0

x

+1.3

3.14

+0.6

3.32
+1.0

30 29 131 STANEK Pola

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

18 Kwi 14 3.27

+0.9

3.25

+0.2

3.30

+0.6

3.30
+0.6

=PB

31 18 304 OLEKSY Maja

KS ADEA Team Gliwice (SL)
28 Kwi 14 3.29

+0.8

3.25

+0.4

3.14

+0.4

3.29
+0.8

32 21 318 LASATOWICZ Hanna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

13 Wrz 13 3.20

+0.7

3.15

+0.2

3.23

+1.0

3.23
+1.0

33 27 113 SULEJCZAK Martyna

MOSiR Łaziska Górne (SL)

18 Sty 14 3.13

+0.5

2.84

+0.5

- 3.13
+0.5

PB

34 23 4 PRYSHCHEPA Yaroslawa

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

14 Lip 14 3.06

+0.8

x

+0.3

2.66

+0.4

3.06
+0.8

35 14 145 MOŃKA Liwia

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)
19 Mar 14 2.71

0.0

2.80

+1.2

2.93

-1.2

2.93
-1.2
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36 38 74 ŚLIWIŃSKA Oliwia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Cze 13 2.92

+0.6

2.73

+0.1

- 2.92
+0.6

37 17 5 KRUPA Zofia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

30 Lis 14 x

+0.7

2.57

+1.0

x

+1.0

2.57
+1.0

10 29 KACZMAREK Jadwiga

UKS Trójka Mikołów (SL)

11 Sie 13 DNS

25 18 WAJDA Gabriela

UKS Trójka Mikołów (SL)

1 Lut 14 DNS

28 19 ŚLIWA Karolina

UKS Trójka Mikołów (SL)

17 Maj 14 DNS

33 7 SŁOMSKA Julia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

26 Mar 13 DNS

1000 metrów K U12

Seria 1 28.09.2024 start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 43 KOCZNUR Alicja 28 Lip 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:30.27 PB

2 6 1 KLUK Lea 6 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:32.43 PB

3 3 947 GUZDEK Natalia 6 Sty 13 MUKS SZS Cieszyn (SL) 3:50.40

4 1 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:55.86

5 2 325 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 4:08.71

5 369 KANCLERZ Laura 2 Mar 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

1000 metrów M U12

Seria 1 28.09.2024 start 11:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 9 HALFAR Filip 26 Gru 13 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:19.13

2 4 21 SPOREK Wojciech 20 Lut 13 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:32.33

3 3 754 KĘCIK Nikodem 14 Sie 13 GKS Piast Gliwice (SL) 3:33.38

4 1 160 ZBIEROWSKI Patryk 14 Maj 14 UKS Kuźnica Katowice (SL) 3:34.10

5 5 401 BOLIK Tymon 1 Mar 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:38.28

6 8 410 KULPOK Antoni 22 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:41.54 PB

7 2 49 GATNER Tomasz 15 Lis 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 3:41.58

8 9 326 BRODA Jakub 3 Paź 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:52.61

9 7 305 NOGAJ Filip 1 Paź 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 4:05.20
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Skok wzwyż M U12

start 11:50

FINAŁ 28.09.2024
koniec 12:30

090 095 100 105 110 115 120 125 130 135
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 8 12 KUNICKI Aleksander

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

28 Lip 13 o o o o xo o xo o o xxx 1.30

2 1 12 MOTYKA Ignacy

MKS-MOS Katowice (SL)

29 Lip 14 o o o o o o o xo xxx 1.25

3 5 11 BERGGRUEN Franciszek

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

3 Lis 13 o o o o o o o xxo xxx 1.25

4 2 16 KACZMARCZYK Oskar

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

24 Cze 13 - - o o xo xo xo xxo xxx 1.25

5 4 410 BĄK Przemysław

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Maj 13 o o o o xo o xo r 1.20

6 6 67 CIEŚLIK Paweł

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

4 Kwi 13 o o o o o o xxx 1.15

7 3 11 MÜLLER Tomasz

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Lut 13 o o xo o o xo xxx 1.15

8 7 78 HAJDE Marcin

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

15 Lip 13 o o o xxx 1.00

60 metrów K U12

FINAŁ 28.09.2024 +1.6 m/s start 11:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 72 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.58 PB

2 5 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.83 PB

3 4 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.10 PB

4 6 20 HOMEL Julia 22 Lut 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.13

5 2 50 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 9.14 PB

6 7 143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.38 PB

7 1 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.41 PB

8 8 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.57

60 metrów M U12

FINAŁ 28.09.2024 +0.5 m/s start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 333 URBAŚ Bartosz 11 Mar 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.66 PB

2 6 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 8.70 PB

3 5 410 BĄK Przemysław 22 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.73 PB

4 3 21 JANKOWSKI Kamil 21 Cze 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.74

5 2 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 8.94 PB

6 8 1 CHORĄŻY Wiktor 21 Sie 13 MOSM Tychy (SL) 9.06 PB

7 1 94 ZIĘBIŃSKI Antoni 24 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.22 PB

8 7 829 MATUSZCZYK Iwo 29 Sie 14 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.26

300 metrów K U12
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Seria 1 28.09.2024 start 12:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.12 PB

2 6 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.52 PB

3 4 184 NAJDER Zofia 8 Sty 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 50.72

4 3 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.24

5 2 20 HOMEL Julia 22 Lut 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.17

6 1 73 STACHERA Martyna 10 Lis 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.81

Seria 2 28.09.2024 start 12:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 53.56

2 3 114 MIANOWANA Wiktoria 25 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.74

3 4 224 SIDŁO Pola 3 Mar 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.91

4 6 37 HERBSKA Marta 26 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.93

5 1 761 KRUK Matylda 4 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 54.83

6 2 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 56.11

Seria 3 28.09.2024 start 12:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 52.87 PB

2 5 105 WZGARDA Małgorzata 11 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 53.08 PB

3 4 44 RYT Julia 26 Mar 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.81 PB

4 6 64 CIELECKA Alicja 27 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.13

5 1 77 ŁOPUSZAŃSKA Maja 6 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.34

3 40 BROL Marta 12 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 4 28.09.2024 start 12:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 10 RYŚ Monika 12 Sie 13 MCKiS Jaworzno (SL) 55.52 PB

2 2 543 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.40 PB

3 3 145 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 57.49

4 4 13 KOMONIEWSKA Karolina 29 Lis 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.36

5 1 29 KACZMAREK Jadwiga 11 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 60.19

5 85 MARCINIAK Lena 20 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 5 28.09.2024 start 12:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 125 RYCHTER Emilia 1 Sty 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.14

2 6 12 RODEK Wiktoria 17 Lut 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.17

3 4 5 SULEJCZAK Martyna 18 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 59.41 PB

4 5 84 COLLINS Zofia 4 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.28 PB

5 3 13 MARCELA Milena 18 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 61.89 PB

6 2 12 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 65.64 PB

Seria 6 28.09.2024 start 12:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 36 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.22

2 5 101 KRZEMPEK Lena 7 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 52.92

3 3 47 NIEMIEC Nikola 5 Kwi 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.77

4 1 120 ŚLIWIŃSKA Oliwia 2 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.60

5 6 77 RAJMAN Emilia 11 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.10

6 4 70 PIETROŁAJ Lukrecja 3 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.87

Seria 7 28.09.2024 start 12:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 406 RAMIK Judyta 22 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.73

2 2 165 BUCKA Urszula 11 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 54.74
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3 5 74 GROCHOCKA Weronika 6 Sie 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.35

4 3 3 KACZMARCZYK Magdalena 25 Kwi 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 56.47

5 4 5 CIEPIELA Natalia 11 Gru 13 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 56.56

6 1 146 ZABOROWSKA Livia 25 Gru 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 68.09

Seria 8 28.09.2024 start 12:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 7 NIŚKIEWICZ Pola 15 Maj 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 56.23

2 1 420 KULPOK Martyna 21 Lis 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.40

3 3 756 ZAWODNY Khloe 24 Lip 14 GKS Piast Gliwice (SL) 57.32

4 4 179 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 61.14

5 6 15 KOTLORZ Magdalena 16 Gru 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.99

6 2 7 SKALSKA Dominika 13 Wrz 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 63.47
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.12 PB

2 2 1 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.52 PB

3 3 1 184 NAJDER Zofia 8 Sty 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 50.72

4 1 5 125 RYCHTER Emilia 1 Sty 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.14

5 1 6 36 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.22

6 4 1 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.24

7 5 1 20 HOMEL Julia 22 Lut 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.17

8 1 3 321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 52.87 PB

9 2 6 101 KRZEMPEK Lena 7 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 52.92

10 2 3 105 WZGARDA Małgorzata 11 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 53.08 PB

11 1 2 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 53.56

12 2 2 114 MIANOWANA Wiktoria 25 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.74

13 3 6 47 NIEMIEC Nikola 5 Kwi 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.77

14 3 3 44 RYT Julia 26 Mar 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.81 PB

15 3 2 224 SIDŁO Pola 3 Mar 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.91

16 4 2 37 HERBSKA Marta 26 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.93

17 4 6 120 ŚLIWIŃSKA Oliwia 2 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.60

18 1 7 406 RAMIK Judyta 22 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.73

19 2 7 165 BUCKA Urszula 11 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 54.74

20 5 2 761 KRUK Matylda 4 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 54.83

21 1 4 10 RYŚ Monika 12 Sie 13 MCKiS Jaworzno (SL) 55.52 PB

22 6 2 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 56.11

23 4 3 64 CIELECKA Alicja 27 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.13

24 1 8 7 NIŚKIEWICZ Pola 15 Maj 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 56.23

25 5 3 77 ŁOPUSZAŃSKA Maja 6 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.34

26 3 7 74 GROCHOCKA Weronika 6 Sie 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.35

27 2 4 543 NOWAK Daria 21 Lis 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.40 PB

27 2 8 420 KULPOK Martyna 21 Lis 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.40

29 4 7 3 KACZMARCZYK Magdalena 25 Kwi 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 56.47

30 5 7 5 CIEPIELA Natalia 11 Gru 13 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 56.56

31 5 6 77 RAJMAN Emilia 11 Maj 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.10

32 2 5 12 RODEK Wiktoria 17 Lut 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.17

33 3 8 756 ZAWODNY Khloe 24 Lip 14 GKS Piast Gliwice (SL) 57.32

34 3 4 145 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 57.49

35 6 1 73 STACHERA Martyna 10 Lis 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.81

36 6 6 70 PIETROŁAJ Lukrecja 3 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.87

37 4 4 13 KOMONIEWSKA Karolina 29 Lis 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.36

38 3 5 5 SULEJCZAK Martyna 18 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 59.41 PB

39 5 4 29 KACZMAREK Jadwiga 11 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 60.19

40 4 8 179 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 61.14

41 4 5 84 COLLINS Zofia 4 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.28 PB

42 5 5 13 MARCELA Milena 18 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 61.89 PB

43 5 8 15 KOTLORZ Magdalena 16 Gru 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.99

44 6 8 7 SKALSKA Dominika 13 Wrz 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 63.47

45 6 5 12 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 65.64 PB

46 6 7 146 ZABOROWSKA Livia 25 Gru 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 68.09

4 85 MARCINIAK Lena 20 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

3 40 BROL Marta 12 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów M U12

Seria 1 28.09.2024 start 12:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 44 URBAŚ Bartosz 11 Mar 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 46.44 PB

2 3 10 BOROWIK Filip 30 Maj 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.08 PB

3 2 17 PRZYJEMSKI Igor 16 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.10 PB

4 5 12 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS-MOS Katowice (SL) 51.55

5 6 69 TURBAJ Michał 6 Sty 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.16

6 1 40 CIURAJ Mikołaj 5 Sie 13 UKS Diament Godów (SL) 53.10 PB
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Seria 2 28.09.2024 start 12:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 94 ZIĘBIŃSKI Antoni 24 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 52.36 PB

2 3 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 53.26 PB

3 2 65 NIKITIN Tymur 18 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.65 PB

4 4 102 SURMA Maciej 12 Lip 14 TS AKS Chorzów (SL) 54.56 PB

Seria 3 28.09.2024 start 12:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 13 DURLAK Nicolas 5 Lip 13 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.04

2 3 108 PIELOCH Robert 28 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 50.27

3 4 28 KOZIOŁ Mateusz 28 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.90

4 2 5 SZPYRKA Adrian 16 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 55.24

5 6 78 HAJDE Marcin 15 Lip 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.18

5 75 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 4 28.09.2024 start 12:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 26 KOTYŃSKI Antoni 14 Gru 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.94

2 2 24 MOCEK Tadeusz 7 Sie 13 MKS-MOS Katowice (SL) 53.83

3 5 47 GŁADYSZ Szymon 25 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 55.79

4 6 11 ROJEK Wojciech 8 Mar 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.75

5 3 4 KOPIC Dominik 16 Sie 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 60.35

4 19 ZEWELAK Hugo 7 Lip 14 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 5 28.09.2024 start 12:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 11 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 MCKiS Jaworzno (SL) 59.73

2 3 14 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 61.11

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 44 URBAŚ Bartosz 11 Mar 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 46.44 PB

2 1 3 13 DURLAK Nicolas 5 Lip 13 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.04

3 2 1 10 BOROWIK Filip 30 Maj 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.08 PB

4 3 1 17 PRZYJEMSKI Igor 16 Lip 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.10 PB

5 2 3 108 PIELOCH Robert 28 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 50.27

6 4 1 12 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS-MOS Katowice (SL) 51.55

7 5 1 69 TURBAJ Michał 6 Sty 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.16

8 1 2 94 ZIĘBIŃSKI Antoni 24 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 52.36 PB

9 3 3 28 KOZIOŁ Mateusz 28 Sty 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.90

10 1 4 26 KOTYŃSKI Antoni 14 Gru 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.94

11 6 1 40 CIURAJ Mikołaj 5 Sie 13 UKS Diament Godów (SL) 53.10 PB

12 2 2 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 53.26 PB

13 3 2 65 NIKITIN Tymur 18 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.65 PB

14 2 4 24 MOCEK Tadeusz 7 Sie 13 MKS-MOS Katowice (SL) 53.83

15 4 2 102 SURMA Maciej 12 Lip 14 TS AKS Chorzów (SL) 54.56 PB

16 4 3 5 SZPYRKA Adrian 16 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 55.24

17 3 4 47 GŁADYSZ Szymon 25 Lip 13 MKS-MOS Katowice (SL) 55.79

18 5 3 78 HAJDE Marcin 15 Lip 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.18

19 4 4 11 ROJEK Wojciech 8 Mar 14 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.75

20 1 5 11 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 MCKiS Jaworzno (SL) 59.73

21 5 4 4 KOPIC Dominik 16 Sie 14 KS Eden Racing Siemianowice Śląskie (SL) 60.35

22 2 5 14 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 61.11

4 19 ZEWELAK Hugo 7 Lip 14 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

3 75 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż K U12

start 12:55

FINAŁ 28.09.2024
koniec 13:50

090 095 100 105 110 115 120 123 126 130
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 135 WYNIK

1 9 22 KUŚNIERZ Vanessa

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Maj 13 o

xxx

o o o xo o xxo o xxo xxo 1.30

2 4 69 KOTLORZ Marta

MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Gru 13 o o o o xo o xo o xxx 1.23

3 2 335 PIEKARCZYK Wiktoria

KS AZS AWF Katowice (SL)

4 Kwi 13 o o o o o xo xxo xo xxx 1.23

4 3 761 KRUK Matylda

GKS Piast Gliwice (SL)

4 Wrz 13 o o o o o o xxx 1.15

4 5 45 BIADACZ Alicja

MKS-MOS Katowice (SL)

7 Kwi 13 o o o o o o xxx 1.15

6 17 1 KLUK Lea

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

6 Lis 14 o o o o xo o xxx 1.15 PB

7 6 224 SIDŁO Pola

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

3 Mar 13 o o o o o xxx 1.10

8 12 33 KLIŚ Aleksandra

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

13 Lut 13 o xxo o o xxo xxx 1.10

9 14 576 WOJNAR Julia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

13 Kwi 13 o o o o xxx 1.05

9 16 420 KULPOK Martyna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Lis 14 o o o o xxx 1.05 PB

11 8 27 WAWRO Hanna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

9 Kwi 13 o o o xo xxx 1.05

12 15 130 KEMPNA Hanna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

13 Mar 14 o o xo xxx 1.00

13 1 334 FAJER Weronika

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Lis 13 o xo xxo xxx 1.00

14 18 77 ŁOPUSZAŃSKA Maja

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

6 Kwi 13 o xxo xxo xxx 1.00

7 567 FAERBER Pola

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

23 Gru 13 DNS

10 80 NIEMYJSKA Lena

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Paź 13 DNS

11 60 BIAŁKOWSKA Lena

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

20 Lip 13 DNS

13 146 ZABOROWSKA Livia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

25 Gru 13 DNS

4x100 metrów K U12
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Seria 1 28.09.2024 start 13:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 62.91
256 PACYNA Aniela 17 Sty 13

13 KOMONIEWSKA Karolina 29 Lis 13

114 MIANOWANA Wiktoria 25 Lip 13

14 BOROWIK Amelia 14 Maj 13

2 5 TS AKS Chorzów (SL) 63.47
101 KRZEMPEK Lena 7 Cze 13

105 WZGARDA Małgorzata 11 Cze 13

110 HAMELA Agata 24 Lip 13

107 WRÓBLEWSKA Emilia 24 Sty 13

3 4 KS AZS AWF Katowice (SL) 63.58
317 ANTONIK Agata 8 Sty 13

335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13

334 FAJER Weronika 29 Lis 13

333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13

4 3 MKS Iskra Pszczyna (SL) 63.96
47 NIEMIEC Nikola 5 Kwi 13

48 RYT Rozalia 24 Wrz 13

45 PUDEŁKO Julia 3 Lip 13

46 PŁAWECKA Martyna 20 Kwi 13

5 6 GKS Piast Gliwice (SL) 65.49
760 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13

761 KONOPKA Pola 11 Lip 13

756 ZAWODNY Khloe 24 Lip 14

751 STASZEL Zofia 7 Maj 14

Seria 2 28.09.2024 start 13:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 UKS Chromik Mysłowice (SL) 59.60
145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13

143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13

142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13

140 WIELIŃSKA Nadia 4 Mar 13

2 5 UKS Trójka Mikołów (SL) 59.62
18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13

36 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13

26 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13

36 JANASIK Julia 31 Lip 13

3 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 64.73
56 LASATOWICZ Hanna 13 Wrz 13

20 HOMEL Julia 22 Lut 13

27 WAWRO Hanna 9 Kwi 13

77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13

4 3 MCKiS Jaworzno (SL) 68.49
13 MARCELA Milena 18 Gru 13

12 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13

10 RYŚ Monika 12 Sie 13

55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13

4 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DQ TR 24.7

47 MOTYKA Zofia 21 Paź 14

27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14

67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13

20 STANEK Pola 18 Kwi 14

INFO TR 24.7 - Przekazanie pałeczki poza strefą zmian

Seria 3 28.09.2024 start 13:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.45
576 WOJNAR Julia 13 Kwi 13

224 SIDŁO Pola 3 Mar 13

406 RAMIK Judyta 22 Lis 13

72 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13

2 4 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.16
73 STACHERA Martyna 10 Lis 13

64 CIELECKA Alicja 27 Gru 13

74 GROCHOCKA Weronika 6 Sie 13

70 GOSK Amelia 21 Kwi 14

3 3 KS ADEA Team Gliwice (SL) 65.84
301 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13

315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13

304 OLEKSY Maja 28 Kwi 14

321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13
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4 6 MOSiR Łaziska Górne (SL) 67.33
1 MAZUR Estera 12 Sie 13

5 SULEJCZAK Martyna 18 Sty 14

13 ŁUKASIK Magdalena 4 Mar 13

19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14

2 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DQ TR 24.7

7 WIELGOSZ Alicja 17 Paź 13

1 BUDYCH Zuzanna 12 Lip 13

7 POPAZOVA Daryna 10 Lut 14

1 PRYSHCHEPA Yaroslawa 14 Lip 14

INFO TR 24.7 - Przekazanie pałeczki poza strefą zmian

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 UKS Chromik Mysłowice (SL) 59.60

2 2 2 UKS Trójka Mikołów (SL) 59.62

3 1 3 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.45

4 1 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 62.91

5 2 1 TS AKS Chorzów (SL) 63.47

6 3 1 KS AZS AWF Katowice (SL) 63.58

7 4 1 MKS Iskra Pszczyna (SL) 63.96

8 3 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 64.73

9 2 3 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.16

10 5 1 GKS Piast Gliwice (SL) 65.49

11 3 3 KS ADEA Team Gliwice (SL) 65.84

12 4 3 MOSiR Łaziska Górne (SL) 67.33

13 4 2 MCKiS Jaworzno (SL) 68.49

2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DQ

3 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DQ

Podsumowanie rundy

4x100 metrów M U12

Seria 1 28.09.2024 start 13:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.24
17 PRZYJEMSKI Igor 16 Lip 13

20 BIEROŃSKI Szymon 13 Lut 13

10 BOROWIK Filip 30 Maj 13

21 JANKOWSKI Kamil 21 Cze 13

2 2 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 59.44
829 MATUSZCZYK Iwo 29 Sie 14

94 ZIĘBIŃSKI Antoni 24 Kwi 13

58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13

189 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13

3 1 TS AKS Chorzów (SL) 59.63
111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13

108 PIELOCH Robert 28 Cze 13

107 GAŁUSZKA Aleksander 26 Gru 13

105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13

4 6 MKS-MOS Katowice (SL) 60.40
24 MOCEK Tadeusz 7 Sie 13

17 PRUSIK Oskar 16 Cze 13

14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14

12 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14

5 5 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.44
593 PAKASZEWSKI Jan 18 Cze 13

427 SZEWCZYK Piotr 22 Mar 13

67 CIEŚLIK Paweł 4 Kwi 13

78 CZYŻ Jan 27 Wrz 13

6 4 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 60.73
15 BERGGRUEN Franciszek 3 Lis 13

12 KUNICKI Aleksander 28 Lip 13

9 HALFAR Filip 26 Gru 13

13 DURLAK Nicolas 5 Lip 13

Print:  29.09.2024 19:06:09 19/19


